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 389. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1714 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1714 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
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1.На местото на Заменик-членот на Избирачкиот Одбор Верка Крапевска на кого му 
престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради заминување во пензија, се избира лицето: 
Весна Крстевска од Струмица, ул. “Васил Сурчев“ бр.13/5, вработена во ООУ “Маршал Тито“ 

 

Бр. 10 – 27/2                   Општинска изборна комисија Струмица 
  06.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
………………………………….. 

390. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1717 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1717 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

1.На местото на Заменик-претседателот на Избирачкиот Одбор Даница Лазарева на 
кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира 
лицето: Катерина Ќосева од Струмица, ул. “Жртви на фашизмот“ бр. 38/10, вработена во СОУ 
“Јане Сандански“ Струмица. 

 

Бр. 10 – 30/2                   Општинска изборна комисија Струмица 
  06.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
…………………………..……………………… 

391. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1724 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1724 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.На местото на Претседателот на Избирачкиот Одбор Јован Механџиски на кого му 
престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира 
лицето: Борис Атанасов од Струмица, ул. “Широк дол“ бр.26/11, вработен во СОУ 
“Јане Сандански“ Струмица. 
 

Бр. 10 – 38/2                   Општинска изборна комисија Струмица 
  06.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
………………………………………… 

 
392. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1730/1 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1730/1 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

1.На местото на Заменик-членот на Избирачкиот Одбор Марјан Стојанов на кого му 
престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: 
Илија Устапетров од Струмица, ул. “Младинска“ бр.271, вработен во Општина Струмицa . 

 

Бр. 10 – 47/2                   Општинска изборна комисија Струмица 
  06.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
…………………………………………….. 

393. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1731 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1731 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.На местото на Претседателот на Избирачкиот Одбор Љупка Цветкова на кого му 

престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: 
Анита Станковска од Струмица, ул. “Димитар Цветинов“ бр.42, вработен во СОУ “Јане 
Сандански“ Струмица. 

2.На местото на Заменик-членот на Избирачкиот Одбор Абди Демиров на кого му 
престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: 
Лазар Цветков од Струмица, ул. “Крсто Узунов“ бр.3/3, вработен во ДУ “Гоце Делчев“ Штип. 

 

Бр. 10 – 48/2                   Општинска изборна комисија Струмица 
  06.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
…………………………………… 

 
394. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1731 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1731 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.Од функцијата Заменик-член  на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката 

партија ВМРО ДПМНЕ се разрешува Џемил Мустафов. 
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2.За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува Кемал Демиров од Струмица, ул.“Бетовенова“ 96. 

 
Бр. 10 – 48/3                   Општинска изборна комисија Струмица 

  07.12.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

…………………………… 
395. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1741 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1741 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

1.На местото на Заменик-членот на Избирачкиот Одбор Радмила Димитровска на кого 
му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: 
Наталија Дикова од Струмица, ул. “Моша Појаде“ бр.66, вработен во ООУ “Сандо Масев“. 

 

Бр. 10 – 41/3                   Општинска изборна комисија Струмица 
  06.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
………………………………….. 

396. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1743 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1743 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

1.На местото на Членот на Избирачкиот Одбор Славчо Матков на кого му престанал  

мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: Томислав 
Хаџи-Тосев од Струмица, ул.“Гоце Делчев“ бр.45, вработен во ДЗПУ Димитар Влахов 
Струмица. 

Бр. 10 – 61/7                   Општинска изборна комисија Струмица 
  07.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
……………………………..…………………………. 

397. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1744 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1744 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
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1.На местото на Членот на Избирачкиот Одбор Георге Николов на кого му престанал  

мандатот во избирачкиот одбор, заради семејни причини, се избира лицето: Владо Киров од 
Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев Јасмин“ бр.22, вработен во ЈЗУ “Здравен Дом“ Струмица. 

 

Бр. 10 – 37/2                   Општинска изборна комисија Струмица 
  06.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
…………………………..………….. 

398. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1746 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1746 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

1. На местото на Заменик-претседателот на Избирачкиот Одбор Анита Точеќаја на 
кого му престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира 
лицето: Мери Николова-Гичева од Струмица, ул. ““Панче Пешев“ бр.60/5, вработен во ЈЗУ 
“Центар за јавно здравје“ Струмица. 

 
Бр. 10 – 39/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  06.12.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

………………………….. 
399. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1751 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1751 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

1.На местото на Заменик-членот на Избирачкиот Одбор Зоран Тауков на кого му 
престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: 
Митко Каралијски од Струмица, ул. “Дрварска“ бр.8, вработен во ЈЗУ “Центар за јавно здравје“ 
Струмица. 

Бр. 10 – 69/2                   Општинска изборна комисија Струмица 
  06.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
…………………………… 

 
400. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1753 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1753 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.На местото на Заменик-членот на Избирачкиот Одбор Зуле Партинова на кого му 

престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: 
Лиле Стојанова од Струмица, вработена во Општина Струмица. 

 

Бр. 10 – 71/2                   Општинска изборна комисија Струмица 
  07.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
…………………………………………. 

401. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1753 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1753 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

1.Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката 
партија СДСМ се разрешува Лиле Стојанова. 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Данче Стоева од Струмица, “Димитар Влахов“ бр.68. 

 

Бр. 10 – 71/3                  Општинска изборна комисија Струмица 
  07.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
……………………………………………. 

 402. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1755 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1755 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

1. На местото на Заменик-членот на Избирачкиот Одбор Ванчо Мишевски на кого му 
престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: 
Митко Коцев од Струмица, ул. “Маршал Тито“ бр.144, вработен во ЈЗУ “Општа болница“ 
Струмица. 

 
Бр. 10 – 73/3                   Општинска изборна комисија Струмица 

  06.12.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

……………………………………………….. 
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403. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1757 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1757 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

1.Од функцијата Заменик-член  на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ се разрешува Зекимурем Шавлев. 

2.За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува Мемед Мустафов од Струмица, ул.“Ѓорги Василев“ бр.49. 

 
Бр. 10 – 75/3                  Општинска изборна комисија Струмица 

  07.12.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

…………………………………. 

 
404. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1758 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1758 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.На местото на Членот на Избирачкиот Одбор Зорица Илкова на кого му престанал  

мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: Елена 
Николова од Струмица, ул. “Маршал Тито“ бр.180/13, вработен во ОУ “Кирил и Методиј“ 
с.Иловица. 

Бр. 10 – 76/4                   Општинска изборна комисија Струмица 
  06.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
 

……………………………………. 

405. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1760 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1760 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.На местото на Заменик-членот на Избирачкиот Одбор Ристо Секулов на кого му 

престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: 
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Иван Ефтимов од Струмица, ул. “Братство и единство“ бр.42/16, вработен во ЈЗУ Општа 
Болница Струмица. 

 

Бр. 10 – 78/2                   Општинска изборна комисија Струмица 
  07.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
………………………………………………… 

 406. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1761 

 
Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1761 , 

(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.На местото на Заменик-членот на Избирачкиот Одбор Даница Гркљанова на кого му 

престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: 
Живка Митрова од Струмица, ул. ул.“Климент Охридски“ бр.140, вработена во Општина 
Струмица. 

Бр. 10 – 79/3                   Општинска изборна комисија Струмица 
  07.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
………………………………………… 

407. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1762 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1762 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

1.На местото на Претседателот на Избирачкиот Одбор Софче Соколова на кого му 
престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: 
Сузана Филева од Струмица. 

 
Бр. 10 – 80/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  07.12.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

………………………………… 
 
408. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763/1 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1763/1 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

1.Од функцијата Член  на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ се разрешува Трајчо Тодоров. 

2.За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува Трајчо Танев од с.Баница бр.12. 

 

Бр. 10 – 82/4                    Општинска изборна комисија Струмица 
  07.12.2016 год.                                  Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
………………………………………………… 

409. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1767 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1767 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

1.Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката 
партија СДСМ се разрешува Наце Стојков од с.Рич бр.70. 

2.За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Нацо Ангелов од с.Рич бр.70. 

 
Бр. 10 – 86/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  06.12.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

…………………………………… 

410. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1767 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1767 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

1.Од функцијата Заменик-член  на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ се разрешува Рената Стојкова. 

2.За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува Мартина Иљачева од с.Рич. 

 

Бр. 10 – 86/3                   Општинска изборна комисија Струмица 
  07.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
……………………………………. 
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411. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1770 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1770 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.На местото на Заменик-членот на Избирачкиот Одбор Гордана Василева на кого му 

престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: 
Анета Ѓоргиева од Струмица, ул. ул.“Климент Охридски“ бр.150, вработена во ОУ Мануш 
Турновски с.Ново Село. 

 

Бр. 10 – 89/2                   Општинска изборна комисија Струмица 
  07.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
…………………………………………… 

412. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1793 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1793 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.На местото на Претседателот на Избирачкиот Одбор Тодор Граматиков на кого му 

престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради заминување во пензија, се избира лицето: 
Страшо Даов од Струмица, вработен во ДЗПУ Димитар Влахов Струмица. 

 

Бр. 10 – 93/2                   Општинска изборна комисија Струмица 
  07.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
…………………………………………………… 

413. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1827 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1827 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.Од функцијата Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ 

се разрешува Драги Гуциев. 
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2.За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Алекса Милушев од с.Куклиш бр.176. 

 

Бр. 10 – 94/3                   Општинска изборна комисија Струмица 
  06.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
………………………………………………………. 

414. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1830 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1830 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.На местото на Заменик-членот на Избирачкиот Одбор Миле Тасев на кого му 

престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: 
Ѓорѓе Мучев од Струмица, ул. “Иљо Шопов“ бр.98, вработен во ООУ Видео Подгорец 
Струмица. 

Бр. 10 – 97/4                  Општинска изборна комисија Струмица 
  07.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
……………………………………………………. 

415. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1830 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1830 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.На местото на Претседателот на Избирачкиот Одбор Борис Иванов на кого му 

престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: 
Гоце Андонов од Струмица, ул.“Ванчо Китанов“ бр.56, вработен во ЈЗУ Општа Болница 
Струмица. 

Бр. 10 – 97/5                   Општинска изборна комисија Струмица 
  07.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
…………………………………………………………… 
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416. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1831 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1831 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.Од функцијата Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ 

се разрешува Билјана Чонева. 
2.За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 

Ристо Клепов од с.Костурино бр.193. 
 
Бр. 10 – 98/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  06.12.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

…………………………………………… 

 417. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1832 

 
Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1832 , 

(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.Од функцијата Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ 

се разрешува Перо Гогов. 
2.За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 

Атанас Гогов од с.Костурино бр.312. 
3.Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 

СДСМ се разрешува Оливер Гогов. 
4.За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 

именува Перо Гогицев од с.Костурино бр.320а. 
 

Бр. 10 – 99/2                   Општинска изборна комисија Струмица 
  06.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
…………………………………………….. 
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418. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1833 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1833 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката 

партија СДСМ се разрешува Томе Стојков. 
2.За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 

Душко Ташков од с.Костурино бр.305. 
 

Бр. 10 – 100/2                   Општинска изборна комисија Струмица 
  06.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
…………………….…………………. 

419. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1834 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1834 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.Од функцијата Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ 

се разрешува Ратко Чонев. 
      2.За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 

Јанко Чонев од с.Костурино бр.112. 
3.Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката 

партија СДСМ се разрешува Кукова Фиданка. 
4.За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 

именува Перо Терзиев од с.Костурино бр.1. 
 

Бр. 10 – 101/2                   Општинска изборна комисија Струмица 
  06.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
……………………………………… 
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420. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1834 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 11834 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1.На местото на Заменик-членот на Избирачкиот Одбор Ацо Глигоров на кого му 
престанал  мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: 
Васко Наќев од Струмица, вработена во Детска Градинка Струмица. 

 

Бр. 10 – 101/3                  Општинска изборна комисија Струмица 
  07.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
…………………………………………. 

 

421. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1836 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1836 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 
1.Од функцијата Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ 

се разрешува Васе Стојменовски. 
2.За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 

Зоран Мицев од с.Свидовица. 
3.Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката 

партија СДСМ се разрешува Митко Мицев. 
4.За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 

именува Киро Мицев од с.Свидовица. 
 
Бр. 10 – 103/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  08.12.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

……………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 16               Службен гласник на општина Струмица           бр. 18              09.12.2016 год.         
 

422. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 

Општинската изборна комисија - Струмица на седницата одржана на 06.Декември 2016 година, 
го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1841 
 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1841 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14, 15/16 и 17/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

1.На местото на Членот на Избирачкиот Одбор Славчо Упчев на кого му престанал  

мандатот во избирачкиот одбор, заради здравствени причини, се избира лицето: Ице Беличев 
од с.Муртино, вработен во СОУ “Никола Карев“ Струмица. 

 

Бр. 10 – 108/3                   Општинска изборна комисија Струмица 
  06.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
 

…………………………………………….. 
 

Овиe решениja влегуваaт во сила со денот на нивното донесување,  а  се објавуваат  во 
„Службен гласник на Општината Струмица“  и на огласната табла на Општина Струмица. 

 
Копија од решенијата  се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против овие решенија , согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното /именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот/ именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 
Доставувањето на Изјава преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на Општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

Бр. 10 – 108/4                   Општинска изборна комисија Струмица 
  09.12.2016 год.                                Претседател, 

             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
 

Членови: 
 

1. Татјана ДОНКОВА  с.р. 
2. Петар КИРОВ   с.р. 
3. Слободан Ќосев с.р. 
 

 Заменик член: 
4. Верица ЈОРДАНОВА  с.р. 

 
………………………………. 

 


	С о д р ж и н а

